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REPUBLIKAESHQ_!PER]SE ]
UNIVERSITET] “ALEKSANDER MOISIU” DURRES

SENATI AKADEMIK
Durrés, mg: | ¥ | 12 2025

VENDIM

Nr. I35 | date .12 2025
PER

“ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KOMISIONIT TF PERHERSH M PER
MBAREVAJTJEN E VEPRIMTARISE DHE MARREDHENIEVE ME STUDENTET
NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU”, DURR g

Né mbéshtetje ta Ligjit Nr. 80/2015 “pg; Arsimin e Larte ne Institucionet e Arsimis 1€ Larte
né Republiken ¢ Shqipérise™: & ligjit nr.8480, date 27.5.1999 "pgr Juksionimin ¢ organeve
kolegjiale t¢ administratés shtetérore dhe enteve publike"; t& Statutit € UAMD-s& nenj 23; t&
Rregullores sg UAMD-s& nenj 17; si dhe Vendimit tg Senatit Akademik Nr. 144, dats
21.11.2025, n& mbledhjen e datss 17, 12.2025 Senati Akademik,

anétaré si mé poshts:

Prof.As.Dr. Jonjada Musaraj
Dr. Taulant Kulloll

Dr. Valbona Mehmet;

Meisi Cerma (Student)
Shefget Lame (Student)
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2. Pér zbatimin e keétij vendimj ngarkohen:

> Zv. Rektorst
»  Administrator;
> Drejtuesit e Njésive Kryesore

3. Ky vendim hyn né fuqj menjéheré,

KRYETAR
Prof. Dr. Shkélgim Fortug; @-ysﬁ 5"'0/,%

A Lagia Nrlo Rr“aulantin™. Ei-e!=L':-:=~.www.uamd.edu.al
Www.uamd.edu.al



